Федеральное государственное бюджетное учрепqдепие науки
Инстиryт машиноведения им. А.А. Благонравова

Российской академии наук
(имАш рАII)

прикАз

J\b 7?
Москва

Об объявлении коЕкурса на зап{ещение
должностей научньж работников

.Щля замещения должностей научных работников trftrстиryта в соответствии
с прик€lзом Министерства науки и высшего образования РоссиЙскоЙ Федерации
от 5 авryста202| г. J\b 715

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить конкурс на следующие должности:

исследователи.рф>>.
3. Заведующему отделом научно-технической информации, пропаганды и

выставок обеспечить в установленном порядке ра:}мещение объявлений на
официальном сайте Института.

4. Секретарю конкурсной комиссии в установленные сроки организовать
контроль подачи заявок претендентов для рассмотрениrI и обеспечить работу
конкурсной комиссии в соответствии с Положением о ней.

5. Контроль за исполнения прик€lза оставляю за собой.

2. Начальнику отдела
размещение объявлений на

кадров обеспечить в установленном порядке
портапе вакансий по адресу кtrttр:/ýченые-

Ns
п/п

наименование
должности

наименование
под)азделения

,Щата
окончания

приема
ЗЕUtВОК ДJIЯ

участия в
конкурсе

,Щата
проведения
конкурса

1 ведущий научный
сотрудник

(0.25 ставки)

лаборатория
динамических
напряжений

25.08.202з 29,08.202з

.Щиректор Института д.т.н. rг В.А. Глазунов